
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.09.2008 № 3388

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ОТ 07.08.2008 № 2917

В связи с уточнением наименования почтового адреса и решения комиссии 

по землепользованию и застройке территории г.Владимира от 22.08.2008 № 54 (93), 

п.49

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  аннотацию,  пункты  1.1,  1.4  постановления  главы 

города Владимира от 07.08.2008 № 2917 «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний о  намерениях строительства  пяти  гаражей боксового типа 

на  земельном участке  ГСК  по  ул.16  лет  Октября,  в  районе  дома  1-а  Заказчик: 

ГСК № 30»,  заменив слова «по ул.16 лет Октября,  в  районе дома 1-а» словами 

«по ул.Почаевской, 11». 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


